
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 
web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

 
Prot. n.  AOOUSPVT-4907                    Viterbo, 12 luglio 2010 

 
IL DIRIGENTE 

  
VISTO il C.C.N.I. 3/12/2009 concernente la mobilità professionale del personale ATA; 
VISTA la nota ministeriale prot.n. 19008 del 14/12/2009; 
VISTI gli esiti delle prove selettive; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 05/7/2010 con prot.n. AOOUSPVT-

4751; 
ESAMINATI  i reclami prodotti dagli aspiranti pervenuti entro i termini fissati; 

 
 

D E C R E T A 
 

Sono approvate in via definitiva le graduatorie relative alla Mobilità Professionale dall’area A  
(collaboratore scolastico) all’area B (assistente amministrativo) e dall’area B (assistente 
amministrativo) all’area D (Direttore dei Servizi generali e Amm.vi). 
 
In data odierna la presente graduatoria è pubblicata all’Albo di quest’Ufficio. 
 
Avverso la presente graduatoria è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR per il Lazio, ovvero al 
Presidente della Repubblica. 

 
 
         

          IL DIRIGENTE 
                      Mauro ARENA   

 


